Klubbmesterskap 2021

Etternavn Fornavn
Jenter 7-10 3ar Kort lgype (alfabetisk)
Nygaard Elise Sofie
Gjelstad Sanne @stensen
Jenter 11 ar Medium lgype
1 Vinsrygg Julia Nawara
2 llseng Nora
Jenter 12 ar Medium lgype
1 Kjgrmo-Aakernes Adina
2 Moen Mille Ruud

Jenter 14-15 3r Medium lgype

1 Valstad Jennifer

Kvinner 60-65 3r Lang lgype

1 Engelsen Birgit

Gutter 7-10 ar Kort lgype (alfabetisk)

Gilhoff Ludvig Morgan
Gjelstad Tore Berger
Gjelstad Trym Berger
Gjetnes Christoffer Solbakken
Hult-Borck Nicolai
Hult-Borck Oliver

Huse Daniel Natdanai
Lund Axel Henrik
Lund Even Boye

Lund Jonas Boye
Ness Adrian Bakke
Rennan Vetle Haugberg
R@sset Eskil Alfheim
Skjervold Iver Hgye
Tholo Emrik Helle
Von Hirsch Mika
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Gutter 11 3r Medium lgype

1 Hult-Borck
2 Luckow

3 Henningsen
4 Stark

Gutter 12-3r Medium lgype
1 Grindedal

Gutter 13 3r Medium lgype

1 Gjedebo-Skarpeteig

Gutter 14-15 ar Medium lgype

1 Rennan

2 Nordviken

3 Steine

4 Nordviken

5 Rokne

6 Hauglin

Gutter 16-17 ar Lang lgype
1 Martinus Bgrnes

Menn 23-34 &r Lang lgype
1 Berg

Menn 45-49 &r Lang lgype

1 Valstad

Menn 50-54 ar Lang lgype

1 Bjglseth
2 Thomassen
3 Rennan

Menn 55-59 &r Lang lgype
1 Bruun

Menn 60-64 ar Lang lgype
1 Berg

Menn 65-69 ar Lang lgype

1 Oseth

Eivind
Oscar Norman
Anders Ringlund

Filip Julton

Sivert Landrg

Trym

Theodor Haugberg

Jonas

Torje Bronken

Markus

Viktor

Helmer

Haakon Engelsen

Keino

Johan Kristian

Per Thomas

Per Morten

Hermann

Trond Olav

Erik
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16,05

10,58

12,50

13,13

13,43

14,46

13,39

13,48

18,15

7,34
7,47
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8,37

6,36
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10,14



